

ZDW.N4.361.02.2022

Bydgoszcz, dnia 20.01.2022 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA oraz modyfikacja SWZ

Dotyczy postępowania pn.:

Usługi najmu sprzętu do bieżącego utrzymania dróg wojewódzkich w 2022 r. z podziałem na części – 9 CZĘŚCI.

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz zmienia treść SWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający określa normy stężeń pyłu zawieszonego np. PM10 dla samojezdnych zmiatarek ulicznych z pojemnikiem, przeznaczonych do zmiatania ulic, placów, chodników wraz z operatorem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa normy stężeń pyłu zawieszonego dla samojezdnych zmiatarek ulicznych z pojemnikiem. Sugerujemy jednak, aby zmiatarki posiadały zbiorniki na wodę wraz z systemem zraszaczy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający określa minimalną szerokość zbierania zanieczyszczeń przez samojezdne zmiatarki uliczne z pojemnikiem, przeznaczone do zmiatania ulic, placów i chodników wraz z operatorem?

Odpowiedź:

Zamawiający określa minimalną szerokości zbierania zanieczyszczeń 150 cm.

Pytanie 3:

W jaki sposób Zamawiający będzie liczył wartość pracy np. pojazdu z HDS-em, gdy wycenie podlegają zarówno km jak i godziny pracy? Czy przewidywane jest zaliczanie całego czasu pracy plus wartość przejechanych km?

Odpowiedź:

Przez godzinę pracy pojazdu z HDS-em Zamawiający rozumie czas związany z załadunkiem oraz rozładunkiem materiału przewożonego. Przez rozliczenie ilości przejechanych kilometrów Zamawiający rozumie ilość kilometrów jakie przejechał pojazd z HDS-em wraz z materiałem przewożonym. Nie uwzględnia się dojazdu na miejsce wskazane przez Zamawiającego oraz powrotu pojazdu na bazę Wykonawcy.

Pytanie 4:

Czy do zestawienia km i czasu pracy uwzględnia się czas i odległość dojazdu i powrotu do bazy Wykonawcy z miejsca wyznaczonego przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

W zamówieniu nie uwzględnia się czasu i odległości dojazdu oraz powrotu do miejsca wskazanego przez Zamawiającego lub bazy Wykonawcy.

Pytanie 5:

Czy do pracy sprzętu typu ładowarka, koparko-ładowarka, koparka doliczany będzie koszt transportu za pomocą ciągnika siodłowego z naczepą niskopodwoziową wraz z kierowcą w celu dostarczenia i odebrania sprzętu z miejsc wskazanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Do pracy sprzętu nie uwzględnia się kosztów transportu za pomocą ciągnika siodłowego z naczepą niskopodwoziową wraz z kierowcą w celu dostarczenia i odebrania sprzętu z miejsc wskazanych przez Zamawiającego. Zapewnienie środka transportu oraz koszty z tym związane dla poszczególnych maszyn Wykonawca winien uwzględnić w składanej ofercie.

modyfikacja SWZ

Modyfikacja OPZ dla każdej z części w zakresie zmiany opisu w tirecie pierwszym wg poniższego.:

Usługi najmu sprzętu będą świadczone w związku z bieżącym utrzymaniem dróg. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności:

- przewóz tłucznia, ziemi, destruktu na odległość do 220 kilometrów samochodem o ładowności odpowiadającej ładowności zgodnie z załączonymi kosztorysami ofertowymi dla każdej z części.

Niniejsze pismo stanowi integralną część :

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;
- 2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00019410/01 z dnia 2022-01-14.

Termin składania i otwarcia ofert tj. 24.01.2022 r. nie ulega zmianie.

godz. 09:45 – składanie ofert,

godz. 10:00 – otwarcie ofert.

Sporządziła:

Sylwia Pietrzak – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych

tel.: 52 37 05 717

email: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Dworcowa 80
85-010 Bydgoszcz
tel. 52-370-57-13
fax 52-370-57-16